e
.MinÍst&lo da Educação
nstltuta rederai do Pàrani

PORTAR IA N': 76 [) E 10 DE ABRIL, DE 2017

O Diretor de Desenvolvimento de Pessoa da
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas do Instituto
Federal do Pamná. no uso da competência que Ihc
contêrc a Portaria n' 995 de 27 de julho de 2016
çonsideiando o que consta na Portaria 623/1 1 do
Magnífico Reitor e o contido no processo n'
234 1 1 .002346/201 7-62,

RESOLVE

Designam os servidofcs abaixo relacionados ])ara comporem a Comissão de

Avaliação d. Desempenho por Mérito Ptofissiona] da servidora l)ANIELA ARAUJO VTEIRA.
IQtada no CAMPUS LON'l)RENA

Nome T. l SIAPE
L!=!ERGIO ASSIM DF ALMFIDA ! 1559111

2. NAiAI.IA LOPFS 0MoDEI CEBWELLI 1 : ii 03Óii
3 GERALDO BONFIM FERNANDES PEIXEIRA J . 1143557

Escolaridade

ENSINO SUPERlaR l
ENSNO SUPEMOR !

Ensino supmiolJ

n
S CAAIELO

Diretor dc Desenvolvimento de Pessoas

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANÁ l Reitoria
Av. Vi«or Ferreira do Amaram, 3{M - Tarumã. Curitiba PR l CEP 82S30-230 Brasa